NlNanuukasa EBreHus CepreeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

3304-
4040-
2023

3312-
4053-
2023

3313-
3971-
2023

3317-
4053-
2023

3345-
4158-
2023

3349-
4021-
2023

3359-
4081-
2023

3360-
4080-
2023

3368-
4090-
2023

3372-
3766-
2023

3373-
4070-
2023

3378-
4010-
2023

3381-
4044-
2023

3383-
2410-
2023

3384-
2410-
2023

I0p. MU0
3aKJlo4uBLLEEe
AOroBop Ha
npoBegeHue OuEHKHU

AO "AyauTopckas
KoMnaHus. Fopoackomn
LeHTp 3KCcnepTuns"

AO "AyauTopckas
KoMnaHus. Fropoackom
LLeHTp 3KcnepTns"

AO "AyauTtopckas
KoMnaHusa. Fopoackon
LeHTp 3KCcnepTuns"

AO "AyauTtopckasn
KoMnaHusa. Fopoackon
LeHTp 3KCcnepTuns"

AO "AyauTtopckas
KoMnaHusa. Fopoackon
LeHTp 3KCcnepTuns"

AO "AyanTopckas
KoMnaHus. Fropoackomn
LleHTp 3KcnepTn3"

AO "AyanTopckas
KoMnaHus. Fopoackomn
LleHTp 3KcnepTn3"

AO "AyanTopcKkas
KoMnaHus. Fropoackomn
LleHTp 3KcnepTmn3"

AO "AyaunTopckas
KoMnaHus. Fropoackomn
LleHTp 3KcnepTm3"

AO "AyanTopcKkas
KoMnaHus. Fropoackomn
LleHTp 3KcnepTn3"

AO "AyaunTtopckas
KoMnaHus. Fropoackomn
LleHTp 3KCcnepTns"

AO "AyaunTtopckas
KoMnaHus. Fopoackomn
LLleHTp 3KCcnepTns"

AO "AyaunTtopckas
KoMnaHus. Fopoackomn
LLleHTp 3KCnepTns"

AO "AyaunTtopckas
KoMnaHus. Fopoackomn
LLleHTp 3KCcnepTns"

AO "AyaunTtopckas
KoMnaHus. Fopoackon
LLeHTp 3KCcnepTns"

DaTta
cocTaBJZIeHUsA
oTyeTa

08.08.2023

13.07.2023

10.08.2023

13.07.2023

29.09.2023

28.07.2023

08.08.2023

09.08.2023

16.08.2023

14.08.2023

17.08.2023

22.08.2023

29.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

CBepeHusa
Fannukas EereHuns CepreesHa
008374

01.03.2013

OOGBLEeKT OLeHKH

Ob6beKkThbI 3/1IeKTPOCEeTEeBOro X034NCTBa

MnaTa 3a Ny6ANYHBIA CEPBUTYT

ApeHpa MyLLeCTBEHHOIr0 KOMMJIeKca

MnaTa 3a Ny6ANYHBIA CEPBUTYT

ABXKXKNMOE NMYLLLECTBO

O6BbEeKTbI ABMXXMMOIO U HEABVXKMMOI0O
MMyLLecTBa

MnaTa 3a Ny6ANYHbIN CEPBUTYT

MpaBo TpeboBaHMs yObITKOB

MnaTa 3a Ny6ANYHbIN CEPBUTYT

KBapTupbl

MpaBo TpeboBaHMs yObITKOB

HeaBum»xmnmoe nmyLLecTso

OBVXMMOE MMYLLLECTBO

Heasum»xmmoe nmyLLecTso

KBapTupsl

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



3389-
4051-
2023

3349-
4159-
2023

3226-
3969-
2023

3341-
4137-
2023

3342-
4138-
2023

3343-
4139-
2023

3344-
4140-
2023

3346-
4105-
2023

3347-
4106-
2023

3348-
4143-
2023

AO "AyanTopckas
KoMnaHus. Fropoackomn
LleHTp 3KcnepTn3"

AO "AyanTopcKas
KoMnaHus. Fropoackomn
LleHTp 3KcnepTns"

AO "AyanTopcKas
KoMnaHus. Fropoackomn
LleHTp 3KcnepTn3"

AO "AyaunTopckas
KoMnaHus. Fropoackomn
LleHTp 3KcnepTn3"

AO "AyaunTtopckas
KoMnaHus. Fropoackom
LLleHTp 3KCcnepTns"

AO "AyaunTtopckas
KoMnaHus. Fopoackon
LleHTp 3KCcnepTns"

AO "AyauTtopckas
KoMnaHusa. Fopoackon
LeHTp 3KCcnepTus"

AO "AyauTtopckas
KoMnaHusa. Fopoackon
LeHTp 3KCcnepTuns"

AO "AyauTtopckas
KoMnaHusa. Fopoackon
LeHTp 3KCcnepTuns"

AO "AyaunTtopckas
KoMnaHus. Fropoackomn
LLeHTp 3KcnepTn3"

30.08.2023

25.09.2023

31.08.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

3eMeJibHbIA Yy4acToK

MnaTa 3a Ny6ANYHbIN CEPBUTYT

3eMesibHble YH4aCTKKn

06 onpeneneHnn pblIHOYHOM CTOMMOCTM 1
00ObIKHOBEHHOW aKUMK (pacyeT ABMXNMOro
MMyLLecTBa B cocTaBe 613Heca)

06 onpeneneHnn pblIHOYHOM CTOMMOCTM 1
00ObIKHOBEHHOW aKLMKN (pacyeT ABMXNMOro
MMyLLecTBa B cocTaBe 613Heca)

06 onpeneneHnn pbiIHOYHOM CTOMMOCTK 1
00ObIKHOBEHHOW aKLMKN (pacyeT ABMXUMOro
MMyLLecTBa B cocTaBe 613Heca)

06 onpepeneHnn pbIHOYHOM CTOMMOCTM 1
06bIKHOBEHHOW akuumM (pacyeT ABMXXUMOIO n
HeABVXXUMOro UMyLLecTBa B COCTaBe
busHeca)

MnaTa 3a Ny6ANYHBIA CEPBUTYT

MpaBo TpeboBaHUsa ybbITKOB

MpaBo TpeboBaHua ybbITKOB

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Галицкая Евгения Сергеевна

