Галицкая Евгения Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Галицкая Евгения Сергеевна				
		008374 01.03.2013				
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки
3304- 4040- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	08.08.2023	Объекты электросетевого хозяйства	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
3312- 4053- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	13.07.2023	Плата за публичный сервитут	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
3313- 3971- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	10.08.2023	Аренда имущественного комплекса	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
3317- 4053- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	13.07.2023	Плата за публичный сервитут	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	

3345- 4158- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	29.09.2023	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3349- 4021- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	28.07.2023	Объекты движимого и недвижимого имущества	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3359- 4081- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	08.08.2023	Плата за публичный сервитут	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3360- 4080- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	09.08.2023	Право требования убытков	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3368- 4090- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	16.08.2023	Плата за публичный сервитут	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3372- 3766- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	14.08.2023	Квартиры	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3373- 4070- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	17.08.2023	Право требования убытков	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

3378- 4010- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	22.08.2023	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3381- 4044- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	29.08.2023	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3383- 2410- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	24.08.2023	Недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3384- 2410- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	24.08.2023	Квартиры	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3389- 4051- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	30.08.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3349- 4159- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	25.09.2023	Плата за публичный сервитут	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3226- 3969- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	31.08.2023	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

3341- 4137- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	21.09.2023	об определении рыночной стоимости 1 обыкновенной акции (расчет движимого имущества в составе бизнеса)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3342- 4138- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	21.09.2023	об определении рыночной стоимости 1 обыкновенной акции (расчет движимого имущества в составе бизнеса)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3343- 4139- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	21.09.2023	об определении рыночной стоимости 1 обыкновенной акции (расчет движимого имущества в составе бизнеса)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3344- 4140- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	21.09.2023	об определении рыночной стоимости 1 обыкновенной акции (расчет движимого и недвижимого имущества в составе бизнеса)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3346- 4105- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	25.09.2023	Плата за публичный сервитут	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

3347- 4106- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	26.09.2023	Право требования убытков	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3348- 4143- 2023	АО "Аудиторская компания. Городской центр экспертиз"	27.09.2023	Право требования убытков	рыночная стоимость	Оценка недвижимости